
Chodítko čtyřbodové RP730L
•nastavitelná výška od 83 cm do 101 cm
•skládací
•nosnost 130 kg
•rozměry:*
A: 63 cm
B: 49 cm
C: 60 cm
*celkové rozměry měřené při nejnižším nastavení výšky.

Částečně hrazeno zdravotními pojišťovnami
– kód SÚKL 5004464 sk. 07 úhrada 1 947,68 Kč
+ doplatek 175,44 Kč = celková cena 2 123,12 Kč

Chodítko čtyřbodové krokovací RP749L
•nastavitelná výška od 83,5 cm do 101,5 cm
•skládací
•nosnost 130 kg
•rozměry:*
A: 54 cm
B: 47,5 cm
C: 52 cm
*celkové rozměry měřené při nejnižším nastavení výšky.

Částečně hrazeno zdravotními pojišťovnami
– kód SÚKL 5004465 sk. 07 úhrada 1 947,68 Kč
+ doplatek 175,44 Kč = celková cena 2 123,12 Kč

Tato chodítka předepisuje praktický lékař  a nepodléhají schválení 
revizním lékařem ZP!

Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové
tel.: 495 220 684
info@sivak.cz

STŘEDISKA firmy SIVAK:
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně tel./fax: 553 775 002                                                                      

www.sivak.cz
01/2025

Jedná se o zdravotnické prostředky pro zlepšení mobility. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou
pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit.
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

